ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
«______» ___________ 2015 г.

пгт Раздольное
	Об утверждении  Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Прекращение права аренды земельных
участков, возникшего до 21 марта 2014 года»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Крым                        «Об  основах   местного  самоуправления  в  Республике Крым» от 21.08.2014 № 54-ЗРК, Уставом муниципального образования Раздольненского сельского поселения  Раздольненского  района Республики Крым,
Раздольненский сельский  совет  решил:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельных  участков, возникшего до 21 марта 2014 года» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на сайте  Администрации Раздольненского  района.
3. Контроль и координацию за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

Председатель  Раздольненского
сельского совета -  глава администрации
Раздольненского сельского  поселения

П.П. Чернявский